oficii
şi comitete parochiale.

Cu tot respectul semnez

i o s i i a I U L I U B o s i c c ,
sculptor în Berlişte, poşta Jâm (Banat).

J P r o m o v a t c u d is t incţ ie d e s c ó l a d e s cu lp tură ijj

Licitat iune m i n u e n d ă .

Pe basa conclusului Venerabilului Consistor gr.
or. rom. din Arad de dto 10/23 Iulie 1903 Nrul
3805/1903, prin aceasta se publică licitaţiune minuen
dă pentru edificarea unei scoale gr. or. rom. în co
muna Cerneteaz (prot. Timişorii) pe ziua de 14/27
Martie a. c. la 11 oare a. m. în localitatea şcoalei
superioare de aici.

Preţul de esclamare e statont în sumă de 4768
cor. 53 fii.